
  

 

 
 Sadová 387, 267 27 Liteň  *  IČ: 01668382  DIČ: CZ01668382  *  číslo účtu: 258165996/0300 

Provozovna:   Lom Na Hřebenech,  Lipnice nad Sázavou  58233  Dolní Město  
 GPS 49°37′4.666″ N 15°23′33.805″ E  *  E-mail: lipnice@tabornici.cz  *  Tel.: 569 487 291  *  Mob.: 724 357 713 

 
                          

SLUŽBY CENA  POZNÁMKA 

Denní cena pobytu a stravování 
- plná penze dospělého účastníka 
 

770,- Kč/osoba/den 

Cena obsahuje: 
Denní penze v plném rozsahu (snídaně, oběd, večeře), v cenách 
120/200/160 Kč pro dospělého a v cenách 110/150/120 Kč pro dítě. 
 
Ubytování, lůžkoviny a povlečení, vodné, stočné, elektrický proud 
instalovaných spotřebičů střediska, závěrečný úklid v ceně 290 Kč. 
 
Ubytovací a rekreační poplatky jsou účtovány zvlášť podle znění 
vyhlášky obce Lipnice nad Sázavou platného v den začátku pobytu, 
celková cena pobytu a stravování je o ně potom navýšena. 

Denní cena pobytu a stravování  
-  plná penze dítěte od 3 do 12 let 
 

670,- Kč/osoba/den 

Pobyt a stravování dětí do 3 let zdarma 

Zákazník musí předem uvést počet účastníků – dětí do 3 let ve 
smlouvě o pobytu. Při stravování těchto dětí není pronajímatel 
povinen vařit speciální dětskou stravu. 
 

Poplatek za stanování 70,- Kč/osoba/den Jen po dohodě s vedoucím střediska při plně obsazených lůžkách. 

Poplatek za domácí zvířectvo 20,- Kč/ks/den 
Jen po dohodě s vedoucím střediska.  
(Majitel je povinen zajistit, aby zvíře jakýmkoliv způsobem 
neohrožovalo a neobtěžovalo ostatní hosty.) 

Parkovné 50,- Kč/auto/den Jen na vyhrazeném parkovišti. 
 

Sauna 40,- Kč/kW 
Na vyžádání u vedoucího provozu střediska.  
Zapůjčení prostěradla: 30,- Kč. 

 

Zapůjčení sportovních potřeb a her  
Půjčovné s výjimkami 

zahrnuto v ceně pobytu Půjčuje vedoucí provozu střediska, který může účtovat amortizaci, 
náhradu za zničení či poškození. 
 
Pouze po dohodě s vedoucím provozu střediska. Použití výčepního zařízení 130,- Kč/ks/den 

Ostatní – viz poznámka Ceny určuje po dohodě 
vedoucí provozu střediska 

Mimořádné připojení vlastních spotřebičů apod. 
 

 
Ceny v tomto Ceníku jsou uvedeny včetně DPH. 

 
Jana Krtková 

Jednatel TZ Lipnice, s.r.o. 
 

 


